II.

ULTIMÒ expendam aliam petitionem, quam miserrimus iste proposuit Abrahamo; quam tamen ille similiter denegauit: cum Lazarus (ait) ad me venire non possit, *b Rogo ergo te Pater, vt mittas eum in domũ Patris mei:*

b Luc. 16.  
27.

habeo

*habeo enim quinque fratres, ut testetur illis, ne  
 & ipsi veniant in hunc locum tormentorum.*  
 Quod non dicebat ex charitate, sed quod fra-  
 trum in infernum aduentus, ipsius pœnam ef-  
 fet aucturus ob culpam, quam malo suo ex-  
 emplo illis dato contraxit. O miseria hor-  
 renda damnati, cuius pœna crescit aspectu  
 bonorum, quos prius despexerat; & societate  
 malorum, quos operâ sua iuuit; quare & bo-  
 ni & impij, ipsi sunt carnifices; & omnia illi  
 conuertuntur in damnum, sicut c̄ diligentibus  
 Deum omnia cooperantur in bonum. Et ait illi  
 Abraham: habent Moysen & Prophetas: audiant  
 illos; hoc enim illis est satis. cui diues dixit, nō  
 credo Pater Abraham id sufficere illis, sicut  
 nec mihi suffecit. Sed, si quis ex mortuis ierit  
 ad eos. pœnitentiam agent: Ait autem illi Abra-  
 ham, si Moysen & Prophetas non audiunt; neq;  
 si quis ex mortuis resurrexerit credent. Facile  
 enim dicent, esse aliquod phantasma, aut sub-  
 esse fraudem: & multò est certius testimo-  
 nium sacræ Scripturæ, quæ à Deo est reuelata;  
 quàm testimonium mortuorum. Ex quo con-  
 cludam, quantum mea referat intelligere, &  
 fide viua credere, quod Deus de vita futura  
 in scriptura Sacra & Euangelio reuelauit;  
 meamque vitam huic fidei conformem insti-  
 tuere; experimentum in alieno capite acci-  
 piens. Si enim cæcus fiam, & indurescam, ne  
 audiam quod fides me docet; etiam excæca-  
 bor, & indurescam, ne credam quod mortui  
 dixerint, si ad me venirent. Quod si id cre-  
 dere

c Rom. 8. 28

d Recl. 38. 39

dere nolo, quod mortui dicerent; præstat au-  
dire, quod scriptura Sacra de eisdem refert  
atque si eosdem ipsos audirem, illud Eccle-  
siastici semper nobis occinentes, d *memor esto*  
*iudicij mei; sic enim erit & tuum; mihi heri &*  
*tibi hodie* sicut Meditatione II. primæ partis  
expendimus.

MEDITATIONES DE ALI-  
QUOT MIRACVLIS A CHRISTO  
in conuersione peccatorum, &  
ægotorum sanatione  
patratis.

Vo miraculorum genera Chri-  
stus Dominus erga homines fe-  
cit præter illa quæ circa insensa-  
tas creaturas vinum, panem, &  
Mare patrasse diximus: Quædam  
fuerunt spiritualia, peccatores, qui in pecca-  
tis suis consenuerant, conuertendo; alia cor-  
poralia, ægotantibus morbis incurabili-  
bus sanitatem reddendo, aut mortuos susci-  
tando. Et, teste S. Thoma, plerumque secun-  
dum primo coniungebat, animæ simul & cor-  
pori sanitatem restituendo; & sanando, ut  
ipse CHRISTVS dixit, a *totum hominem,*  
tam exteriorem quam interiorem, prius ta-  
men illum ad perfectam hanc sanitatem reci-  
piendam disponendo. Quare dum corporale